



IS Kilden ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 40949550

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Grete Elisabeth Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IS Kilden ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40949550

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af koncernens aktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541 t.kr. sammenlignet med 646 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende. Forventningen til 2023 er et overskud i samme størrelse på trods af forventning om større lønstigninger som følge af stigende inflation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		26.628.321	22.427.584
Personaleomkostninger	1	(24.330.845)	(20.770.020)
Af- og nedskrivninger	2	(318.951)	(808.021)
Driftsresultat		1.978.525	849.543
Andre finansielle indtægter		18	4
Andre finansielle omkostninger		(92)	(19.402)
Resultat før skat		1.978.451	830.145
Skat af årets resultat	3	(437.662)	(183.755)
Årets resultat		1.540.789	646.390
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		1.540.789	346.390
Resultatdisponering		1.540.789	646.390

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.830.866	2.082.392
Materielle aktiver	4	1.830.866	2.082.392
Deposita		1.269.860	932.100
Finansielle aktiver	5	1.269.860	932.100
Anlægsaktiver		3.100.726	3.014.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.653.929	17.789.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.277.105	10.591.615
Andre tilgodehavender		405	6.207
Periodeafgrænsningsposter		725.571	426.558
Tilgodehavender		58.657.010	28.813.813
Likvide beholdninger		3.496.949	23.270.272
Omsætningsaktiver		62.153.959	52.084.085
Aktiver		65.254.685	55.098.577

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		2.186.724	645.935
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		7.186.724	5.945.935
Udskudt skat		85.254	49.577
Hensatte forpligtelser		85.254	49.577
Deposita		492.500	547.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		762.830	696.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.523.734	7.346.990
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		484.180	484.632
Skyldig skat		401.985	225.337
Anden gæld		853.927	985.661
Periodeafgrænsningsposter		48.463.551	38.816.525
Kortfristede gældsforpligtelser		57.982.707	49.103.065
Gældsforpligtelser		57.982.707	49.103.065
Passiver		65.254.685	55.098.577
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	645.935	300.000	5.945.935
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.540.789	0	1.540.789
Egenkapital ultimo	5.000.000	2.186.724	0	7.186.724

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	21.685.648	18.612.229
Pensioner	1.384.425	1.157.024
Andre omkostninger til social sikring	454.106	311.301
Andre personaleomkostninger	806.666	689.466
	24.330.845	20.770.020
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	39	37

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	516.898	755.263
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(197.947)	52.758
	318.951	808.021

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	401.985	225.337
Ændring af udskudt skat	35.677	(41.582)
	437.662	183.755

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.238.424
Overførsler	920.393
Tilgange	1.243.541
Afgange	(1.344.053)
Kostpris ultimo	4.058.305
Af- og nedskrivninger primo	(1.156.032)
Overførsler	(920.393)
Årets afskrivninger	(516.898)
Tilbageførsel ved afgange	365.884
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.227.439)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.830.866

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	932.100
Tilgange	1.269.860
Afgange	(932.100)
Kostpris ultimo	1.269.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.269.860

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	14.168.420	7.072.539
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	14.092.420	6.903.360

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk.
